d'apua
 d'apua
 fctm

sup
 pallu

11

no
 de
 m

no pua
 dat q d'apua
 vana cu fo
 pua fct epu
 q q r p al
 tue d'apua

Hoc est inquit corpus meum quod pro vobis
 tridetur hoc facite in mea commemoratione. **E**pus
 aqua vino ad consistet in calice quod corpus plura re
 calinuit in morte. **S**criptum est enim quod aqua multe
 plura sunt in vita. **E**pus autem sanguine sui fudit pro populo sic
 ipse testatur. **H**ic est sanguis meus novi testamenti qui
 pro multis effundetur in remissionem peccatorum. **E**t dicitur
 vbi sic ponit sanguine et aqua quatenus ut sic sine
 ipso non populus sine quo quod cum aqua unum misceatur
 episcopo populus adunatur. **V**erum hoc quoque misterium
 lex mosaica per signavit sic exponit. **A**plius dicitur
Habebat autem de spiritu sancto eos petra autem erit populus
Quia per ampullam cum aqua sub dyacono tridit pro
 qui episcopus fundit calice ut sic aquam non reputat
 dum sic plus magis seponit arpo. **C**alix ponit
 addocum sicut oblate quasi sanguine domini suscipitur
 qui delatere et credit per plura. **C**um sic panis in cor
 pus ita perfectio unum erant in unum sanguine. **C**orro
 cum sacerdos accipit patenam cum hostia unum in unum
 calice cum vino. **E**t thuribulum cum incenso. **E**stiat sup
 sup ea signum crucis ut putaretur crucis omnia conati dy
 abelice maligni effugiat ne cum sudore ut sacrificii
 aliquo modo valeat. **O**bbor etiam in modum crucis sup
 ducit et inducit incensum in sacrificium et altare quatenus
 et oris signaculo et thuris incenso dyabellice fraud
 malignitas occidetur sic per ipsum ut ostendit ad
 ueritatem valere. **P**atena que dicitur apud do. cor latus fit
 et amplius. **S**up hanc patenam et sup latitudinem ca
 ritatis sacrificium iusticie debet offerri ut holocaustu
 me pinguis fiat. **I**am latitudine habent apli
 cum petrus dicebat. **E**t si oportuerit me mori tecum

hic dicit
 quod est in
 nec est in
 dicitur quod
 dicitur

dicitur quod
 dicitur quod
 dicitur quod

dicitur quod
 dicitur quod
 dicitur quod

dicitur quod
 dicitur quod
 dicitur quod

dicitur quod
 dicitur quod
 dicitur quod

anare pte
na abscondit
subcorpali

pep n
puep

I

Inglina
pue

Inglina
pue

no te negabo. **S**imiliter et omnes discipuli dixerunt
propter quod intulit. **D**ices. **Q**uis quidem pemptus est et
no an infima. **S**i latitudo cordis ab eis auferat et
latuit ad omnes discipuli relicto magis fugerunt et
latuerunt. **E**t sic per suscipia oblata pades abscondit
subcorpali patione ad ablatam re mota. **S**ubdyagon
reuo edomet inuoluta per discipuloy fuga ad laci
bulu designat qui cu veni pacem offerret relicto
vpo fugerunt et latuerunt sic eis p dicit dno. **S**omes
uos scandala pacem ime in ista nocte. **S**criptur
em pancia pastore et dissonentem oues gregis. **S**i
qua an furros pceda uos magistra. **E**t sic sacerdos
dicit et sumeatoris amicitiam culogiu resime pa
tens q tu est sero die i vna sabbator et foris est
chaufe vbi erant discipuli congregati ppter metu
iudeoy. **V**enit ihus et stans in medio dicit eis par
uobis respicite oues que crepidantes aufererant.
Tuc sacerdos inclinat. **E**rat pmi p se. **I**n aplo
Inquit. **G**rate pme frs et sorores hui debemus
em tunc orare et aptu ut saluem. **A**a a dno die
meuglio. **A** me dico uob quia si duo ul tres consen
serit domi re sup terra quacumq perierint fiet
illud apse meo qui in celis est. **O**ramit au a xpus
pmi p se. **D**e in aplo dno. **P**er clarifica filiu tuu
ut et filius tuus clarificet te. **P**er se sua eos qd
dedit michi ut sint vni sic et nos vni sumus.
Per hoc au q sacerdos inclinat humiliatone et sige
quidam nimit se forma serui accipiens factus
obedire usq ad morte morte au orat. **Q**ue eade
sacerdos die orone qua inierunt q et demu xpus
redijt iherosolimā ad locu orone qua accepit de